｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

交通部觀光署 函

受文者：教育部

發文字號：觀景字第1144000621號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

為擴大民眾參與本年度世界自行車日響應活動，本署訂於

114年4月1日至6月2日辦理「2025世界自行車日-臺灣騎時
很美麗」公共自行車響應活動宣傳活動，惠請貴單位協助

宣傳，請查照。

本署訂於114年4月1日至114年6月2日辦理旨揭活動，民眾
於期間內租借公共自行車達30次即可獲知名品牌自行車之
抽獎機會，惠請貴單位協助轉發相關活動資訊，以吸引民

眾踴躍參加。

活動訊息發布網址如下：

交通部Facebook社群：
 https://www.facebook.com/share/p/1ASzPAd99c/
交通部Instagram社群：
https://www.instagram.com/p/DH9jtI_M6G2/?
igsh=MXd3ZWR0d3BsZnQzNg==
本署Facebook社群：
https://www.facebook.com/share/p/1AVgUpVbZ6/
本署Instagram社群：
https://www.instagram.com/p/DH5zY0bh-pB/?

地址：106433 臺北市忠孝東路4段290號9樓
聯絡人：葉建昌
聯絡電話：02-23491500　分機：8344
傳真：02-27738792
電子郵件：rick@tad.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月11日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

全民運動組 114/04/11

1140011688

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

igsh=MTJqZHBucjNsM2FhOA==
台灣騎跡-全國自行車單一總入口網：
https://taiwanbike.tw/

正本：行政院各部會行處署(行政院除外)、交通部部屬機關、各直轄市、縣市政府、本
署各國家風景區管理處

副本：交通部

(五)

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/11
10:07:51

第2頁，共2頁

全民運動組 114/04/11

1140011688